documentaţiamenţionată, să executăm Servicii de avariere a retelelor electrice în institutiile 

subordonate DETS sectorul Ciocana pentru anul 2024 

pentru suma fără TVA de 37032.49 lei (Treizeci șapte mii treizeci și doi lei 49 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  7406.50 lei (Șapte mii patru 

sute șase lei 50 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 
în conformitate cu graficul de executare anexate